
ПРИКА3 
/S/ 

г. Москва 

О проведении встречи представителей АО «Концерн Энергомера» со студентами 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В рамках действующего Договора о совместной деятельности в области подготовки 

специалистов между АО «Концерн Энергомера» и ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в целях 

содействия студентам МЭИ в прохождении практик и дальнейшего трудоустройства 

выпускников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в НИУ «МЭИ» в аудитории Г-200 встречу представителей АО «Концерн 
Энергомерю> со студентами НИУ «МЭИ» 26 марта 2019 года с 17:20 до 19:00 (далее -
Мероприятие). 

2. Учебному управлению (ответственный - начальник ОЗиПФО Сергеева Н.М.) 

обеспечить общую координацию по приему представителей и взаимодействие с 

подразделениями университета. задействованными в реализации Мероприятия. 

3. Начальнику ХО Заркуа З.С. обеспечить подготовку аудитории, задействованной в 

проведении Мероприятия. 

4. Проректору Плотникову А.В. принять необходимые меры по обеспечению 

безопасности участников Мероприятия и обеспечить их доступ в главный учебный корпус 

26 марта 2019 г. с 17:20 до 19:00. 
5. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить информационное 

освещение Мероприятия на Портале НИУ «МЭИ» и его фотосъемку. 

6. Директору института электроэнергетики Тульскому В.Н. обеспечить 

функционирование проекционного и презентационного оборудования в ходе проведения 

мероприятия в аудитории Г-200. 

7. Дирекции ИЭТ (Грузков С.А.) обеспечить участие в Мероприятии студентов согласно 
Приложению 1, дирекции АВТИ (Лунин ВЛ.) обеспечить участие в Мероприятии 

студентов согласно Приложению 2 , дирекции ИРЭ (Мирошникова И.Н.) обеспечить 
участие в Мероприятии студентов согласно Приложению 3. 
8. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Учебного управления 
Макаревич Е.В. 

Первый проректор В.Н. Замолодчиков 


